
Contacto

Teléfono 952619601
Fax 952619505
Correo Electrónico 
malaga.serviciosgenerales.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

Ingeniero de la Torre Acosta, 5
(29007) MALAGA España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 29 CM108/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2023 a
las 09:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Málaga
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s6jKPGU5WNoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de transporte, depósito y custodia de bienes embargados por las Unidades
de Recaudación Ejecutiva de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de
Málaga.

Servicio de transporte, depósito y custodia de bienes embargados por las Unidades de Recaudación EjecutivaDescripción 
de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Málaga.
Valor estimado del contrato 4.132,23 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.132,23 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2023 al 31/12/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Ingeniero de la Torre Acosta,5
(29007) Málaga España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s6jKPGU5WNoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A todos los lotes
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Marbella

Servicio de transporte, depósito y custodia de bienes embargados por las Unidades de RecaudaciónDescripción 
Ejecutiva de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Málaga, desde el 1 de agosto de
2023 hasta el 31 de diciembre de 2023 para las zonas de Marbella.
Valor estimado del contrato 2.066,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.066,11 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASISTENCIA GRÚAS MANOLO, S.L.
NIF B92512433
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.066,11 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.500 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Antequera

Servicio de transporte, depósito y custodia de bienes embargados por las Unidades de RecaudaciónDescripción 
Ejecutiva de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Málaga, desde el 1 de agosto de
2023 hasta el 31 de diciembre de 2023 para la zona de Antequera.
Valor estimado del contrato 2.066,11 EUR.



Presupuesto base de licitación
Importe 2.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.066,11 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TALLERES Y GRUAS AMAYA, S.L.
NIF B92119171
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.066,11 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.500 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A todos los lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rBAV3CtTFxs36J9 Lctlsuw%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rBAV3CtTFxs36J9Lctlsuw%3D%3D


Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000011403998 |  2023-017742 | Tue, 01 Aug 2023 09:54:19:662 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43773193263661767915828160503375471951 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


